
ŠSPK - Velká cena Plzně - turnaje A, B, C
1.turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub 64 Plzeň
Město : Plzeň - Lhota
Datum : 08.10.2022

Skupina A

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 5 Mametev Artem 1800 ŠK 64 Plzeň * ½ 1 1 ½ 1 4 8,50 0
2 3 Janouš Marek 1775 Klub šachistů Říčany 1925 ½ * ½ 1 ½ 1 3½ 7,00 0
3 2 Roubal Matyáš 1742 ŠK Sokol Klatovy 0 ½ * 1 1 1 3½ 5,75 0
4 4 Bukvaj Martin 1524 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 * 1 1 2 2,00 0
5 1 Langmajer Jan 1826 ŠK 64 Plzeň ½ ½ 0 0 * ½ 1½ 4,00 0
6 6 Veličkov Dominik 1577 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 ½ * ½ 0,75 0

Skupina B

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 5 Honcharov Makar 1503 ŠK 64 Plzeň * ½ 1 1 1 1 4½ 9,25 0
2 6 Les Jiří 1413 ŠK 64 Plzeň ½ * 0 0 1 1 2½ 5,75 0
3 1 Velkoborský Tadeáš 1405 ŠK Sokol Klatovy 0 1 * 0 ½ 1 2½ 5,00 0
4 3 Nová Anežka 1233 ŠK Sokol Klatovy 0 1 1 * 0 0 2 5,00 0
5 4 Handlovský Jáchym 1446 Sokol Domažlice 0 0 ½ 1 * ½ 2 4,00 0
6 2 Ježek Jakub 1459 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 1 ½ * 1½ 3,00 0

Skupina C

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 1 Andrusevych Andriy 1345 ŠK 64 Plzeň * 1 ½ 1 1 1 4½ 9,00 0
2 6 Křivka Matěj 1273 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 * 1 ½ 1 1 3½ 6,25 0
3 4 Rudlof Adam 1404 Sokol Domažlice ½ 0 * ½ 1 1 3 5,50 0
4 3 Bukvaj Jan 1384 ŠK Sokol Klatovy 0 ½ ½ * 0 ½ 1½ 3,75 0
5 2 Hellmich Jiří 1359 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany0 0 0 1 * ½ 1½ 2,00 0
6 5 Hrdina Jan 1307 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 ½ ½ * 1 1,50 0



ŠSPK - Velká cena Plzně - turnaj D - open
1.turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub 64 Plzeň
Město : Plzeň - Lhota
Datum : 08.10.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B
1 2 Jančík Vojtěch 1239 CZE ŠK 64 Plzeň 7 0 29½ 32½ 32,50
2 7 Křenová Natálie D 1143 CZE ŠK 64 Plzeň 5½ 0 28 30½ 20,50
3 3 Macho Michal 1217 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5½ 0 27 30 22,75
4 9 Ježek Jiří 1110 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5½ 0 27 29 19,25
5 5 Kuchta Štěpán 1200 CZE ŠK 64 Plzeň 5 0 29½ 32 20,00
6 11 Stegner Mathias 1093 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 28½ 30½ 19,00
7 1 Jandečka Miroslav 1243 CZE Sokol Domažlice 5 0 26 28 17,50
8 8 Zahálka David 1121 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 25½ 27½ 17,00
9 10 Krýsl Aleš 1094 CZE ŠK Garde Kaznějov 5 0 23 25½ 17,00

10 6 Kreuzman Daniel 1188 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 32 35 20,00
11 34 Koutecký Václav M 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4½ 0 28 31 18,00
12 13 Tykalová Barbora M D 1062 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 24 26 15,75
13 42 Střihavka Petr M 0 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4½ 0 23½ 26 14,50
14 14 Kodýdek Filip 1055 CZE ŠK Dvorec 4½ 0 22 23½ 12,75
15 40 Strazhnyk Viktoriia D 0 CZE SK Petřín Plzeň 4 0 26½ 28 13,00
16 19 Buvalič Josef 0 CZE ŠK Garde Kaznějov 4 0 25½ 27 11,00
17 44 Šilhánková Simona D 0 CZE ŠK Líně 4 0 25 27 13,00
18 46 Šott Michal 0 CZE ŠK Líně 4 0 24½ 25½ 11,50
19 12 Křivka Lukáš M 1086 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 23½ 26 12,50
20 25 Hoffmann Jiří M 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 23½ 24½ 11,50
21 37 Mareš Jakub 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 21 22 9,50
22 23 Garay Jakub 0 CZE ŠK Líně 4 0 20½ 21½ 9,50
23 24 Hendrychová Tereza 0 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 20 21½ 11,00
24 48 Urválková Ema D 0 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 28 32 15,00
25 20 Cajthamlová Anna D 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 3½ 0 24 26½ 11,25
26 15 Kuchta Lukáš 1005 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 19 21½ 10,00
27 41 Strazhnyk Yevhen M 0 CZE SK Petřín Plzeň 3 0 23½ 25 8,00
28 30 Jenč Vítězslav SM 0 CZE ŠK Líně 3 0 23½ 25 7,50
29 27 Jančík Matěj M 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 3 0 23 24½ 7,00
30 39 Solnička David 0 CZE Sokol Domažlice 3 0 22½ 24½ 8,00
31 33 Kindelmannová Svatava M D 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 22 23 5,50
32 28 Javůrek Jan 0 CZE ŠK Garde Kaznějov nereg. 3 0 20½ 22½ 8,00
33 26 Hůrka Alex 0 CZE ŠK Sokol Klatovy nereg. 3 0 20½ 22 6,50
34 4 Tirb Alexej M 1213 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 19½ 21 7,50
35 18 Bouda Ondřej 0 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 15½ 16½ 5,50
36 31 Jenčová Anna D 0 CZE ŠK Líně 2½ 0 23 24½ 6,25
37 35 Krýsl Adam M 0 CZE ŠK Garde Kaznějov nereg. 2½ 0 23 24 5,25
38 29 Jenč Jakub M 0 CZE ŠK Líně 2½ 0 21 22 4,75
39 36 Luňáčková Eliška D 0 CZE ŠK Garde Kaznějov 2½ 0 20 21½ 7,75
40 45 Šott David M 0 CZE ŠK Líně 2½ 0 18 20 7,25
41 49 Vogeltanz Luboš M 0 CZE Sokol Domažlice 2½ 0 17 18½ 6,50
42 32 Kindelmann Václav M 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 2 0 24½ 26½ 5,50
43 21 Divíšek Petr Miloslav M 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0 22 24½ 5,50
44 38 Procházková Viktorie D 0 CZE HeřNýř nereg. 2 0 19 20 4,50

43 Syslo Michal 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0 19 20 4,50
46 16 Achilova Dilfuza M D 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0 15½ 16½ 5,25
47 17 Achilova Iroda D 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0 13½ 14½ 4,75
48 47 Tykalová Eva SM D 0 CZE ŠK Sokol Klatovy 1½ 0 19 20½ 4,50
49 22 Divíšek Vilém Pavel M 0 CZE ŠK 64 Plzeň nereg. 1 0 15 16½ 2,00



ŠSPK - Velká cena Plzně - turnaj D - open - kategorie
1.turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub 64 Plzeň
Město : Plzeň - Lhota
Datum : 08.10.2022

Konečné pořadí

věková skupina M

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
11 34 Koutecký Václav M 0 ŠK 64 Plzeň 4½ 0
12 13 Tykalová Barbora M D F 1062 ŠK Sokol Klatovy 4½ 0
13 42 Střihavka Petr M 0 TJ Sokol Plzeň-Letná 4½ 0
19 12 Křivka Lukáš M 1086 TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0
20 25 Hoffmann Jiří M 0 ŠK 64 Plzeň 4 0
27 41 Strazhnyk Yevhen M 0 SK Petřín Plzeň 3 0
29 27 Jančík Matěj M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 3 0
31 33 Kindelmannová Svatava M D F 0 ŠK Sokol Klatovy 3 0
34 4 Tirb Alexej M 1213 ŠK 64 Plzeň 3 0
37 35 Krýsl Adam M 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 2½ 0
38 29 Jenč Jakub M 0 ŠK Líně 2½ 0
40 45 Šott David M 0 ŠK Líně 2½ 0
41 49 Vogeltanz Luboš M 0 Sokol Domažlice 2½ 0
42 32 Kindelmann Václav M 0 ŠK Sokol Klatovy 2 0
43 21 Divíšek Petr Miloslav M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0
46 16 Achilova Dilfuza M D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0
49 22 Divíšek Vilém Pavel M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 1 0

věková skupina SM

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
28 30 Jenč Vítězslav SM 0 ŠK Líně 3 0
48 47 Tykalová Eva SM D F 0 ŠK Sokol Klatovy 1½ 0

nejlepší žena

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
2 7 Křenová Natálie D F 1143 ŠK 64 Plzeň 5½ 0

12 13 Tykalová Barbora M D F 1062 ŠK Sokol Klatovy 4½ 0
15 40 Strazhnyk Viktoriia D F 0 SK Petřín Plzeň 4 0
17 44 Šilhánková Simona D F 0 ŠK Líně 4 0
23 24 Hendrychová Tereza F 0 ŠK 64 Plzeň 4 0
24 48 Urválková Ema D F 0 ŠK 64 Plzeň 3½ 0
25 20 Cajthamlová Anna D F 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 3½ 0
31 33 Kindelmannová Svatava M D F 0 ŠK Sokol Klatovy 3 0
36 31 Jenčová Anna D F 0 ŠK Líně 2½ 0
39 36 Luňáčková Eliška D F 0 ŠK Garde Kaznějov 2½ 0
44 38 Procházková Viktorie D F 0 HeřNýř nereg. 2 0
47 17 Achilova Iroda D F 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 2 0
48 47 Tykalová Eva SM D F 0 ŠK Sokol Klatovy 1½ 0


